• 38 - thirty-eight 
 • 39 - thirty-nine 
 

• 40 - forty 
 • 41 - forty-one 
 • 42 - forty-two 
 • 43 - forty-three 
 • 44 - forty-four 
 • 45 - forty-five 
 • 46 - forty-six 
 • 47 - forty-seven 
 • 48 - forty-eight 
 • 49 - forty-nine

• 100 - one hundred 
 • 101 - one hundred and one 
 • 200 - two hundred 
 • 300 - three hundred 
 • 1000 - one thousand 
 • 1,000,000 - one million 
 • 10,000,000 - ten million